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VERSIÓN 07 

 
CÓDIGO  UAEOS-FO-GDO-17 

 
FECHA EDICIÓN  28/01/2019 

 

 

CERTIFICADOS DE RETENCIÓN ICA 
1 BIMESTRE – ENERO Y FEBRERO DE 2019 

 

BENEFICIARIO NIT DV 

UNION TEMPORAL NOVATOURS - VISION TOURS 04-2015 900.889.896 2 

SERVIASEO S A 860.067.479 2 

ORGANIZACION TERPEL S.A. 830.095.213 0 

PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA SA 830.037.946 3 

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM 860.013.570 3 

SUMIMAS S A S 830.001.338 1 

FUNDACION NATIVE FILMS 900.429.675 9 

V&M INNOVA SAS 900.109.245 2 

GRUPO EMPRESARIAL CREAR DE COLOMBIA SAS 900.564.459 1 

REDCOMPUTO LIMITADA 830.016.004 0 

CONSTRUCCIONES MACOING S.A.S 900.773.996 1 

NELSY LIDIA CRUZ SUAREZ 51.978.434 6 

SERVERS & SOFTWARE S.A.S. 900.130.300 7 

RED COLOMBIANA DE ORGANIZACIONES COMUNITARIAS 
AMBIENTALMENTE AMIGABLES 

900.188.802 2 

ASOCIACION COLOMBIANA DE COOPERATIVAS ASCOOP 860.010.755 5 

SOFTWAREONE COLOMBIA S. A. S. 900.884.399 0 

FRANK DAVID BARRERA SANTOS 80.767.685 8 

MARTHA LUCIA RODRIGUEZ CEPEDA 52.824.948 2 

DIEGO FERNANDO MARIN MONJE 1.075.257..863 7 

DOLLY ALVAREZ BUITRAGO 55.143.767 4 

AMANDA KARIN HERNANDEZ BERNAL 52.380.771 9 
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VERSIÓN 07 

 
CÓDIGO  UAEOS-FO-GDO-17 

 
FECHA EDICIÓN  28/01/2019 

 

 

BENEFICIARIO NIT DV 

ERIKA LORENA ROJAS FLOREZ 1.013.636.466 7 

LIZETH FIGUEROA GRANDAS 1.020.751.411 1 

OSCAR MISAEL MERCHAN HERNANDEZ 79.912.315 6 

MAIRA ALEJANDRA BARON LUGO 1.020.760.243 7 

JORGE ANDREY RODRIGUEZ ORTIZ 1.014.277.246 6 

SERGIO DANIEL MARTINEZ PORRAS 1.026.585.864 2 

DIEGO FELIPE MORENO ANGARITA 1.032.470.535 1 

ELKIN HARLEY PARRA GARCIA 1.032.466.806 7 

DANIEL SANTIAGO SUAREZ HIGUERA 1.073.240.905 6 

ANGGIE CATHERINE VILLAMIZAR NIÑO 1.098.728.240 4 

PATRICIO OCTAVIO CASTELLANOS RUEDA 79.606.443 9 

EDWIN INSUASTI DUCUARA 79.803.119 1 
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CERTIFICADOS DE RETENCIÓN IVA  
1 BIMESTRE – ENERO Y FEBRERO DE 2019 

 

 

BENEFICIARIO NIT DV 

UNION TEMPORAL NOVATOURS - VISION TOURS 04-2015 900.889.896 2 

CONSTRUCCIONES MACOING S.A.S 900.773.996 1 

ASOCIACION COLOMBIANA DE COOPERATIVAS ASCOOP 860.010.755 5 

NELSY LIDIA CRUZ SUAREZ 51.978.434 6 

SERVERS & SOFTWARE S.A.S. 900.130.300 7 

V&M INNOVA SAS 900.109.245 2 

SUMIMAS S A S 830.001.338 1 

REDCOMPUTO LIMITADA 830.016.004 0 

GRUPO EMPRESARIAL CREAR DE COLOMBIA SAS 900.564.459 1 

EDWIN INSUASTI DUCUARA 79.803.119 1 

 

 

 

 

 

 Los certificados ya fueron enviados previamente a los correos registrados por cada uno de los terceros 
en la entidad. 

 
 

 Puede solicitar su certificado al correo electrónico: rgomez@orgsolidarias.gov.co, informando en su 
solicitud la  razón social, NIT y periodo (s) por el cual solicitan el certificado. 
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